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Brann- og redningssjef 

 
 

12. januar 2016 

 
 
Bergensalliansen starter opp prosjektet "brannsamarbeid i bergensregionen" 

 
Styringsgruppen i Bergensalliansen for prosjektet «Brannsamarbeid i bergensregionen», gjennomførte den  
11. januar et oppstartsmøte med Bergen kommune som prosjektgjennomførende kommune.  
 
Styringsgruppen ble enig sammen med Bergen kommune om prosjektstart fra 12. januar 2016 med sluttrapport 
innen september 2016, etter de føringer som er gitt i prosjektbeskrivelsen og mandatet fra styringsgruppen. 
 
Prosjektorganisasjonen er satt sammen rundt Bergen brannvesen med deltakelse fra rådmenn og brann- og 
redningssjefer fra de andre kommunene i henhold til mandat og prosjektbeskrivelse. 
 
Styringsgruppen ba om at prosjektet snarlig inviterer de tillitsvalgte til et eget møte for å avklare hvordan de 
tillitsvalgte på en god måte kan bli representert i prosjektorganisasjonen. 
 
Prosjektet finansieres av Bergensalliansen og henstiller deltakerkommunene om å stille til disposisjon nødvendig 
fagkompetanse til å delta i prosjektet. Dere vil bli tilskrevet og invitert med i arbeidet av brannsjef Johnny 
Breivik, og styringsgruppen er opptatt av at det gjennom prosjektet er god kommunikasjon og informasjon til 
deltakerkommunene. 
 
Prosjektets hovedformål er å organisere brann- og redningstjenesten gjennom et samarbeid mellom selvstendige 
brannvesen på en slik måte at det sikrer et samlet fagmiljø med høy kompetanse, en effektiv ledelse og drift, 
fleksibilitet, svare på behovet for økt spesialisering og opprettholdelse av nødvendig kompetanse knyttet til 
beredskap. 
 
Ordførerne i Bergensalliansen har tydelig uttalt seg at de ønsker en brann- og redningstjeneste som settes i stand 
til å håndtere regionens risikobilde, utfordringer vi står overfor i fremtiden, og en organisering som gir 
innbyggerne best mulig tjenester, uavhengig av kommunegrenser.  
 
Lykke til som deltakere og premissleverandører i et viktig prosjekt til det beste for våre innbyggere! 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Bergensalliansen 

 
Richard Taule 
daglig leder 


